
Uchwala Nr 177/2023

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 18 października 2023r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, mi . 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca l 998r. o samorządzie

powiatowym (tj . Dz. U. z 2022r. poz.I526 ze zmian.) oraz w związku z art. 257 pkt. I i 3 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz.I270 ze zmian.), § 11 Uchwały

Nr Ll69/2022 Rady Powiatu w Ko ńskich z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Koneckiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje :

§ l
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na zwiększeniu dochodów ogółem

budżetu o kwotę 71 046 zł.

Zmiany w planie dochodów ogółem zawiera załącznik nr l do uchwały.

§2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegającychna:

a) zwiększeniu planowanych wydatków budżetu o kwotę 71 046 zł. ,

b) przesunięciu planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej,

c) częściowym rozwiązaniu rezerwy celowej z przeznaczeniem na oświatę i edukacyjną opiekę

wychowawczą w kwocie 2 350 120 zł.

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy CzłonkówZarządu:

I.

2.

3.

4.

Przewodniczący Zarządu

Z-ca PrzewodniczącegoZarządu -

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

...... LA .



, ~\9! ~ L:U\"l .~

Ja ,ttJ/It.! (,(,c:'L {Y'r'
-r j .? i i-

,'-lo": '-'l OJ\.,I,. 1o l e;., ..i.I..

ek·,\\ Ą'~ 'Xvl i1L

I II'r I '

1/:11-- / .{OJ. ) ,
l! _ \ I" j

W -UJ,vl') \Ąw

i ltrv" J..;{)1..3 :

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 18 426 946,96 71046,00 18 497 992,96

85202 Domy pomocy społecznej 17 371 572,00 71046,00 17442618,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
4281692,00 71046,00 4352738,00

realizację bieżących zadań własnych powiatu

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 4281692,00 71046,00 4352738,00

I Razem: I 162540018,72 1 71046,00 I 162611064,72 1

ARZĄDU

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych

~oJ~~JJ.Ul.- lIN /"

\ , ' i ...-- {\, Ali 'I ,'/l Op·v\iO ,U. CIv( :.JCl \.M j' IV l i 'f , /.J .-

v- l J \ i I , / i \ \ j
J,"C~\'vQ...~ -iG.VJ lCJ\U. N .4GVvI'J ~~~i

, .I \ IG i Li i I, . J
oJ.. w W"v.. "Ó ~O.I_(; l-d"v').At J.(o. \Ą,OJ.J ~

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 2648343,00 -2 350 120 ,00 298223,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2648343,00 -2350120,00 298223,00

4810 Rezerwy 2648343,00 -2350120,00 298223,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2648343,00 -2 350 120,00 298223,00

801 Oświata i wychowanie 44765055,74 2267537,00 47032592,74
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3576735,00 247674,00 3824409,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 135254,00 10 140,00 145394,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
134414,00 10140,00 144554,00BARYCZY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112816,00 4320,00 117136,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
112816,00 4320,00 117136,00BARYCZY

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11312,00 -4 756,00 6556,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
11312,00 -4756,00 6556,00BARYCZY

4110 Składki na ubezpieczen ia społeczne 425820,00 43000,00 468820,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
425820,00 43000,00 468820,00BARYCZY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60787,00 -3824,00 56963,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
60787,00 -3 824,00 56963,00BARYCZY

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4000,00 -3 000,00 1 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
4000,00 -3000,00 1 000,00BARYCZY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczyc ieli 2128761 ,00 225146,00 2353907,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
2120347,00 233560,00 2353907,00BARYCZY

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 8414,00 -8 414,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 199985,00 -23352,00 176633,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
199985,00 -23352,00 176633,00BARYCZY

80115 Techn ika 15 389 986,35 860480,00 16250466,35
4010 Wynag rodzenia osobowe pracowników 1 371 046,00 28920,00 1399966,00

BeSTia Strona 1 z 9



BeSTia

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
738700,00 3000,00 741700,00

KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
452910,00 25920,00 478830,00

KOŃSKICH

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100691,00 -8 168,00 92523,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
17000,00 -4572,00 12428,00

STANISŁAWASTASZICA WSTĄPORKOWIE

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
33000,00 -3596,00 29404,00

KOŃSKICH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1706296,00 41 500,00 1 747796,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
795444,00 30000,00 825444,00

KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
647080,00 11 500,00 658580,00

KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240552,00 -3700,00 236852,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
110213,00 5000,00 115213,00

KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
92624,00 -8700,00 83924,00

KOŃSKICH

4260 Zakup energii 849361 ,00 -40000,00 809361 ,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
656161 ,00 -40000,00 616161 ,00

KOŃSKICH

4270 Zakup usług remontowych 54130,00 40000,00 94130,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
27000,00 40000,00 67000,00

KOŃSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18256,00 -3750,00 14506,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
6034,00 -3750,00 2284,00

KOŃSKICH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7593363,00 856706,00 8450069,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 30449,00 -30 449,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
1 098242,00 164800,00 1 263042,00

STANISŁAWASTASZICA WSTĄPORKOWIE

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W 3495746,00 436700,00 3932446,00
KOŃSKICH

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
2968926,00 285655,00 3254581,00

KOŃSKICH

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 673726,00 -51 028,00 622698,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 114737,00 -6 359,00 108378,00
STANISŁAWASTASZICA WSTĄPORKOWIE

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
303089,00 -22770,00 280319,00

KOŃSKICH

Strona 2 z 9



BeSTia

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
255900,00 -21 899,00 234001,00

KOŃSKICH

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4348472,95 87585,00 4436057,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529747,00 26200,00 555947,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
529747,00 26200,00 555947,00

KOŃSKICH

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46000,00 -8900,00 37100,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
46000,00 -8900,00 37100,00

KOŃSKICH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375617,00 2025,00 377 642,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
375617,00 2025,00 377 642,00

KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53694,00 -10000,00 43694,00

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
53694,00 -10000,00 43694,00

KOŃSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3051,00 -700,00 2351,00

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W 3051,00 -700,00 2351 ,00
KOŃSKICH

4790 Wynagrodzen ia osobowe nauczycieli 1461177,00 102657,00 1 563834,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 5776,00 -5776,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W 1 455401,00 108433,00 1 563834,00
KOŃSKICH

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 135000,00 -23697,00 111 303,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
135000,00 -23697,00 111 303,00

KOŃSKICH

80120 Licea ogólnokształcące 13 205 904,24 923636,00 14129540,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1278387,00 24238,00 1302625,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI 549954,00 -890,00 549064,00
EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 222398,00 25128,00 247526,00
STANISŁAWASTASZICA WSTĄPORKOWIE

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90059,00 -2279,00 87780,00

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
18028,00 -2279,00 15749,00

STANISŁAWASTASZICA W STĄPORKOWIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1596588,00 107400,00 1703988,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI 630267,00 22400,00 652667,00
EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 808695,00 57000,00 865695,00
W KOŃSKICH

Strona 3 z 9



BeSTia

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
157626,00 28000,00 185626,00

STANISŁAWA STASZICA WSTĄPORKOWIE

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227475,00 -21000,00 206475,00
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI

89027,00 -21 000,00 68027,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud n i aj ący 14153,00 3000,00 17153,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
9102,00 3000,00 12102,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 391 272,00 839178,00 8230450,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
2818971 ,00 293800,00 3112771,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAM I

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 3813 784,00 455500,00 4269284,00
W KOŃSKICH

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 28 743,00 -28743,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
729 774,00 118621 ,00 848395,00

STANISŁAWA STASZICA WSTĄPORKOWIE

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 579128,00 -26901,00 552227,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 315266,00 -24 375,00 290891,00
W KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
56585,00 -2526,00 54059,00

STANISŁAWASTASZICA WSTĄPORKOWIE

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2093963,00 112888,00 2206851 ,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69537,00 5000,00 74537,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
69087,00 5000,00 74 087,00BARYCZY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 101,00 19272,00 212373,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
193101 ,00 19272,00 212373,00BARYCZY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 013330.00 106964,00 1 120294,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
1009325,00 110969,00 1 120294,00BARYCZY

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 4005,00 -4005,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 591,00 -18 348,00 82243,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
100591 ,00 -18348,00 82243,00BARYCZY

Strona 4 z 9



BeSTia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

80152 ogólnokształcących , technikach , szkołach policealnych , 499212,00 35274,00 534486,00
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadni czej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65660,00 7472,00 73132,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
2100,00 460,00 2560,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI
DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 21632,00 3496,00 25128,00
W KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
2000,00 156,00 2156,00

KOŃSKICH

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
11 034,00 460,00 11 494,00

KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
5650,00 2900,00 8550,00

KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9411,00 612,00 10023,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
300,00 50,00 350,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 3100,00 75,00 3175,00
W KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
290,00 12,00 302,00

KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
1 581,00 65,00 1646,00

KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
810,00 410,00 1220,00

KOŃSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3255,00 -2 113,00 1 142,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
200,00 -200,00 0,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 1 382,00 -1 000,00 382,00
W KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
190,00 -180,00 10,00

KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
968,00 -233,00 735,00

KOŃSKICH

Strona 5 z 9



ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
515,00 -500,00 15,00

KOŃSKICH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 374324,00 31 918,00 406242,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
12106,00 2500,00 14606,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI
DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 126588,00 8727,00 135315,00
W KOŃSKICH

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 246,00 -1 246,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
11 635,00 913,00 12548,00

KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W 58022,00 4024,00 62046,00
KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
28800,00 17000,00 45800,00

KOŃSKICH

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23669,00 -2615,00 21054,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJSZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 12725,00 -1 094,00 11631,00
W KONSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
6500,00 -1 370,00 5130,00

KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
4100,00 -151,00 3949,00

KOŃSKICH

852 Pomoc społeczna 21 684249,78 71046,00 21 755295,78

85202 Domy pomocy społecznej 17947673,00 71046,00 18018719,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 822564,00 15000,00 1 837564,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
683200,00 15000,00 698200,00

PILCZYCKIEJ

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33800,00 1 600,00 35400,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE 14000,00 1 600,00 15600,00
PILCZYCKIEJ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 649167,00 6656,00 655823,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE 469214,00 6656,00 475870,00
PILCZYCKIEJ

4220 Zakup środków żywności 1 281 723,00 -20000,00 1261723,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE 535494,00 -20000,00 515494,00
PILCZYCKIEJ

4260 Zakup energii 776582,00 34390,00 810972,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 556880,00 34390,00 591270,00

4300 Zakup usług pozostałych 407100,00 29400,00 436500,00

BeSTia Strona 6 z 9



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
219100,00 29400,00 248500,00PILCZYCKIEJ

4710 Wp/aty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2000,00 -1 000,00 1000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
2000,00 -1 000,00 1000,00PILCZYCKIEJ

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 83706,00 5000,00 88706,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
29800,00 5000,00 34800,00PILCZYCKIEJ

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8716188,45 82583,00 8798771,45

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3192250,00 53683,00 3 245933,00

3020 Wydatki osobowe niezal iczone do wynagrodzeń 55178,00 3432,00 58610,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
54908,00 3432,00 58340,00BARYCZY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 162200,00 36626,00 1 198826,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
1 162200,00 36626,00 1 198826,00BARYCZY

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126055,00 -48172,00 77 883,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
126055,00 -481 72,00 77 883,00BARYCZY

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 354745,00 10000,00 364 745,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
354745,00 10000,00 364 745,00

BARYCZY

4120 Składk i na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50543,00 -680,00 49863,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
50543,00 -680,00 49863,00BARYCZY

4710 Wp/aty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4000,00 -3000,00 1 000,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
4000,00 -3000,00 1000,00

BARYCZY

4790 Wynagrodzen ia osobowe nauczycieli 693682,00 68000,00 761682,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 690940,00 68000,00 758940,00
BARYCZY

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66019,00 -12523,00 53496,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
66019,00 -12523,00 53496,00

BARYCZY

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

1879027,00 21897,00 1900924,00
specjalistyczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 387,00 13520,00 184907,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
171387,00 13520,00 184907,00

KOŃSKICH

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13350,00 -347,00 13003,00

BeSTia Strona 7 z 9



BeSTia

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
13350,00 -347,00 13003,00KOŃSKICH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245833,00 -18098,00 227735,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
245833,00 -18098,00 227735,00

KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27186,00 -5950,00 21 236,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
27186,00 -5950,00 21236,00

KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16770,00 -100,00 16670,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
16770,00 -100,00 16670,00

KOŃSKICH

4700
Szkolenia pracown ików niebędących członkami korpusu

1010,00 100,00 1110,00
służby cywilnej

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
1 010,00 100,00 1110,00

KOŃSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4500,00 -2545,00 1 955,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
4500,00 -2545,00 1 955,00

KOŃSKICH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 158523,00 41 282,00 1 199805,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
1 154122,00 44385,00 1 198507,00

KOŃSKICH

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 4401,00 -3103,00 1298,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 92000,00 -5965,00 86035,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
92000,00 -5965,00 86035,00

KOŃSKICH

85410 Internaty i bursy szkolne 1 020210,00 7003,00 1 027213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 630,00 -2200,00 409430,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 411630,00 -2200,00 409430,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 887,00 -1 084,00 30803,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 31 887,00 -1 084,00 30803,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114571 ,00 -874,00 113697,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 114571,00 -874,00 113697,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16055,00 -4200,00 11 855,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 16055,00 -4200,00 11855,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 835,00 -800,00 35,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 835,00 -800,00 35,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 201 669,00 16993,00 218662,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 200872 ,00 17790,00 218662,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 797,00 -797,00 0,00

Strona 8 z 9



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17481,00 -832,00 16649,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 17481 ,00 -832,00 16649,00

855 Rodzina 5616133,00 0,00 5616133,00

85508 Rodziny zastępcze 2394292,00 0,00 2394292,00

4300 Zakup usług pozostałych 9400,00 -500,00 8900,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 9400,00 -500,00 8900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 0,00 500,00 500,00

I Razem: I 178549745,04 1 71046,00 I 178620791,04 1

PRZEWODN~CZARZĄDU
Grze . Piec

srx STA

BeSTia Strona 9 z 9




